万创 | 助力企业成功，助力美好生活
国际领先的嵌入式/物联网产品及解决方案提供商
万创 | 公开文档  www.vantrontech.com.cn
VOSM350 系统模块
产品简介
VOSM350 系统模块搭载 MediaTek G350 芯片，集成了四核 ARM
Cortex-A53 处理器、Mali-G52 图像处理单元、支持 AI 和计算机视觉
算法的 VP6 人工智能处理单元，以及 HiFi-4 音频引擎数字信号处理

NC  无连接
* 除了上表中已列出的未连接引脚，上表中未涵盖的引脚均未连接。
 订购信息
 公司介绍
成都万创科技股份有限公司自 2002 年由两位硅谷企业家创立以来，一直是物联网设备和物联网平台解决方案的先驱。万创为来自世界各地的客户提供服务，包括一
些 500 强企业。产品涵盖边缘智能硬件、物联网通信设备、工业显示器和 BlueSphere 设备管理云平台。
万创在研发系统模块、嵌入式主板、嵌入式工控机等边缘智能硬件领域积累了 20 多年的经验，轻松为用户提供各种 ARM 和 X86 架构的嵌入式解决方案。从 Linux、
Android 到 Windows，从嵌入式到台式机，从网关到服务器，万创可以为用户提供灵活的选配方案。同时，还为用户提供多种认证、系统剪辑、驱动移植和其他服务，满
足客户多样化的需求。
VOSM350 系统模块 V2.3 © 2025 成都万创科技股份有限公司 版权所有。成都万创保留随时更新或修改本文件的权利，恕不事先另行通知。
订购编号示例 操作系统 封装 内存 存储 结构
VOSM350-ALD01 Android 10+ LGA 4GB LPDDR4   32GB eMMC 单层
VOSM350-YBD02 Yocto BGA 4GB LPDDR4   32GB eMMC 双层
VOSM350-ABC01 Android 10+ BGA 2GB LPDDR4   16GB eMMC 单层
VOSM350-YLD02 Yocto LGA 4GB LPDDR4   32GB eMMC 双层
命名规则
操作系统: A - Android 10+; Y - Yocto
封装方式: L - LGA; B - BGA 容量: D - 默认 4GB LPDDR4 + 32GB eMMC; C - 低成本方案 2GB LPDDR4 + 16GB eMMC
结构: 01 - 单层结构; 02 - 双层结构